



معرفی سیستم میکروفون بیسیم دو کانال DYNAPRO:

صدای خود را با سیستم میکروفون بیسیم دوکانال DYNAPRO رها کنید. این سیستم صوتی چند منظوره که برای اجراهای تئاتری جذاب تا استفاده در منزل ایجاد شده است، با دقت و ریز بینی طراحی شده تا ویژگی‌های بی‌نظیری را ارائه دهد:

آزادی میکروفون بیسیم: سیستم DYNAPRO به شما امکان می‌دهد تا با دو میکروفون بیسیم، بدرخشید و به آسانی در کنار یکدیگر اجرا کنید، سیستم ما به شما این امکان را می‌دهد که برای اجراهای دوفره، پرزنتیشن‌ها و بسیاری از موارد دیگر، ایدآل باشد.

بهربرداری برای مدت طولانی: بدنه میکروفن دستی فلزی و بسیار جذاب است، در حالی که ساختار آلومینیومی سبک اما مقاوم میکروفون‌های دستی، هم طول عمر محصول شما را تضمین می‌کند و هم از ایجاد راحتی در طول مدت استفاده از آن اطمینان حاصل می‌کند.

عملکرد بدون تداخل: عملکرد در باند فرکانسی کم تداخل UHF (560-960 مگاهرتز)، سیستم DYNAPRO را به یک تجربه صدایی پایدار و بی‌عیب تبدیل می‌کند.

راهنمایی آسان: با ویژگی‌های راهنمایی کانال ACT و فناوری اسکن خودکار مادون قرمز (IR)، تنظیم میکروفون‌های خود را به آسانی انجام دهید و سیستم همواره به بهترین کانال‌ها متصل بماند.

انعطاف فرکانسی: با مجموع ۱۰۰*۲ فرکانس قابل انتخاب برای هر میکروفون (مجموعاً ۲۰۰ فرکانس)، شما از انعطاف بی‌نظیری برای یافتن کانال‌های شفاف و بدون تداخل بهره خواهید برد.



آگاهی از وضعیت: نمایشگرهای LCD روی هر دو گیرنده و فرستنده (میکروفون) شما را با به‌روزرسانی‌های وضعیت در زمان واقعی آشنا می‌کنند، از جمله عمر باتری، قدرت سیگنال و تنظیمات کانال.

طراحی هوشمند: میکروفون‌های دستی با ویژگی‌های هوشمندی تجهیز شده‌اند، این ویژگی باعث کاربرپسند بودن رابط کاربری میکروفون شده و آن را به بهترین انتخاب برای مصارف مختلف تبدیل می‌کند. گیرنده سایز بزرگ، مقاوم و ساختاری سخت دارد که دوام محصول را تضمین مینماید.

فناوری قابل اطمینان: با استفاده از فناوری مونتاژ سطحی (SMT)، این سیستم عملکردی پایدار و مطمئن ارائه می‌دهد.

حرفه ای در مقابله با تداخل: طراحی دوگانه فیلتر، توانایی مقابله با تداخل سیستم میکروفون را افزایش داده و از طریق آن صدا شفاف و بدون نویز باقی می‌ماند.

برد گسترده: آنتن خارجی با اتصال TNC محدوده دریافت سیگنال را افزایش می‌دهد و مسیر تا پایان سیگنال شما را گسترش داده و اطمینان حاصل می‌کند که صدای شما با صدای بلند و شفاف شنیده می‌شود.

عالی‌ترین کپسول: با دارا بودن کپسول‌های با کارایی بالا، سیستم DYNApro صدای شما را با وضوح و وفاداری استثنایی ضبط می‌کند و از این رو مناسب برای مداحی، سخنرانی و اجرای موسیقی است.

خروجی‌های چندگانه: این سیستم خروجی‌های متعادل و خطی را ارائه می‌دهد، این ویژگی آن را با تجهیزات صوتی متنوع، از میکسر تا تقویت‌کننده، سازگار می‌سازد.

با سیستم میکروفون بی‌سیم دوکانال DYNApro تجربه آزادی صدا و رهایی خلاقیت خود را تجربه کنید. بگذارید DYNApro همراه ویژگی‌های عالی و اطمینانی در کیفیت صدا و اعتبار باشد. چه شما یک اجرا کننده باشید که صحنه را اداره می‌کنید یا فردی که به بهبود تجهیزات صوتی منزل خود علاقه دارد، DYNApro همراه وفادار شما برای کیفیت صدای عالی و کیفیت مطلوب در اختیار شماست.

تعداد کانال	دو کانال	حساسیت	22DBUV
بازه فرکانسی	560-960MHZ	ابعاد گیرنده	212X180X44 MM
پاسخ فرکانسی	40HZ-15 KHZ ± 3DB	حداکثر قدرت ارسالی	9 MW
رنج دینامیک	>100DB	تعداد کانال قابل انتخاب	160 CHANNELS
برد مفید	۲۰۰ متر	باتری	3V (1.5V AA X2)
برق ورودی	DC 12V/ 800MA	زمان کارکرد با باتری	تا ۸ ساعت